宁夏回族自治区自然资源勘测调查院

2023 年项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政

府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕

9 号）有关要求，现将 2023 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标予以公开。

附件：2023 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

宁夏回族自治区自然资源勘测调查院

2023 年 2 月 20 日

2023 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2023 年度）

单位：万元

项目名称 宁夏自然资源调查、监测监管与利用评价项目

主管部门
自治区自然资源

厅
实施单位

宁夏回族自治区自

然资源勘测调查院

项目属性
0102-多年期错茬

性项目
项目期 3年

项目总额 6361.76 其中：年度资金总额 2720.00

其中：

本级资金

资金总额 2720.00

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0.00

其中：财政

拨款
2720.00 其中：中央

资金
0.00

其他资金 0.00

结余结转资

金
0.00

自治区

资金
0.00

年度总体

绩效目标

从构建自然资源统一调查监测体系出发，按照国家、自治区城市国土空间监测相关要求和标准，

完成规定任务和一年两次的动态监测任务并开展动态监测成果的应用与分析评价工作、完善耕

地保护社会监督体系，做好耕地保护相关技术服务工作、做好全区园地林地草地分等定级、宁

夏建设用地节约集约利用评价监管和城乡建设用地增减挂钩项目监管等技术服务工作，服务黄

河流域生态保护和高质量发展。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指

标
11-数量指标

指标 1.完成 22个县（市、区）二季度、三季度的一

年两次动态监测任务、数据入库和分析工作
22 个县（市、区）

指标 10.劳务派遣 100%

指标 11.完成其他商品采购 100%

指标 2.宁夏自然资源调查监测系统升级优化及运维

完成1套系统的升级

改造；完成 2套系统

的更新运维

指标 3.完善耕地保护社会监督体系，做好耕地保护相

关技术服务工作
100%

指标 3：数据安全及作业室改造

完成数据加密软件

的采购维护及作业

室改造

指标 4：城乡建设用地增减挂钩项目监管

增减挂钩项目核查

报告、成果报告、政

策制度各一套

指标 6.完成全区原地、林地、草地分等定级。
园林草资源分等成

果数据库、园林草资

源定级成果数据库、

分等、定级工作文字

成果图件各一套。

指标 7.完成专家评审咨询 100%

指标 8.开展自治区级技术培训班 100%

指标 9.完成成果印刷和装订 100%

12-质量指标

指标 1.数据成果满足现有技术要求和规范 100%

指标 2.成果顺利通过自治区级核查或国家级核查 100%

指标 3.完成各项工作验收 100%

13-时效指标

合同履约及验收的及时性 100%

合同签订的及时性 100%

合同资金支付的及时性 100%

14-成本指标

指标 1.完成 22个县（市、区）二季度、三季度的一

年两次动态监测任务、数据入库和分析工作; 宁夏自

然资源调查监测系统升级优化及安全运维；数据安全

及作业室改造。

1732 万元

指标 10.自治区级技术培训班 31.5 万元

指标 11.劳务派遣费 40 万元

指标 12.场地租赁 12 万元

指标 12.宣传片制作 10 万元

指标 13.专用材料费 3.3 万元

指标 14.其他交通 16.15 万元

指标 3.全区园地、林地、草地分等定级 272 万元

指标 4.宁夏建设用地节约集约利用评价监管 90.2 元

指标 5.城乡建设用地增减挂钩项目监管 35 万元

指标 6.专家评审咨询费 3万元

指标 8.差旅费 48.44 万元

指标 9.成果印刷和装订 38.41 万元

2-效益指

标

21-经济效益 资金节约率
按照实际尽量节约

经费开支

22-社会效益 促进绿色环保发展效果 基础保障

23-生态效益
指标 1.推进自然资源统一调查监测及日常变更，实现

一张底图。
基础保障

24-可持续影

响
指标 1.为各领域提供基础数据和保障 基础保障

3-满意度

指标

31-服务对象

满意度
指标 1.部门满意度明显提升 大于 95%

2023 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2023 年度）

单位：万元

项目名称 自然资源管理技术支撑服务项目

主管部门 自治区自然资源厅 实施单位
宁夏回族自治区自然

资源勘测调查院

项目属性 02-经常性项目 项目期 2年

项目总额 607.60 其中：年度资金总额 507.60

其中：

本级资金

资金总额 507.60

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0.00

其中：财政

拨款
0.00 其中：中

央资金
0.00

其他资金 0.00

结余结转资金 492.60
自治区

资金
0.00

年度总体

绩效目标

本年项目预算金额 507.6 万元，主要完成 1.自然资源调查监测质量评价工作。一是选取部分区域

开展日常化调查监测工作。二是根据调查监测成果及各阶段工作内容进行数据收集、内业判读、外

业调查、成果核查、数据入库等工作的质量评价。2.开展全区园林草地分等技术规范、价格体系建

设及低效用地再开发等，提高全区土地利用效率，保障地区经济高质量发展。3.国土空间用途管制

试点工作。在自治区已有国土空间用途管制制度体系建设的基础上，选取典型地区开展国土空间用

途管制试点 工作。 为建设黄河流域生态保护和高质量发展先行区贡献自然资源力量。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指

标

11-数量指标 提供调查监测利用评价等技术服务 4类

12-质量指标 项目验收 合格

13-时效指标

合同履约及验收的及时性 依照合同

合同签订的及时性 中标公示结束30天内

合同资金支付的及时性 依照合同

14-成本指标 提供调查监测、耕地保护、评价利用等方面技术支撑 507.6 万元

2-效益指

标

21-经济效益 资金节约率 1%

22-社会效益

促进绿色环保发展效果 明显提升

扶持中小企业效果
落实扶持中小企业政

策

23-生态效益
满足生态文明建设需要，推进生态文明建设，实现山水林

田湖草整体保护、系统修复、综合治理
明显提升

24-可持续影响 成果为自治区各项工作开展提供基础数据保障 长久

3-满意度

指标

31-服务对象满

意度
主管部门满意度 >=90%